
1 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

26 лютого 2021 року     Старокостянтинів № 100/3/VIII 

Про реорганізацію Комунальної установи «Інклюзивно - 

ресурсний центр» Старокостянтинівської міської ради  

шляхом приєднання до Старокостянтинівського  

інклюзивно - ресурсного центру 

 

 

Відповідно до статей 104 - 107 Цивільного кодексу України, 

Господарського кодексу України, законів України «Про освіту», «Про 

державну реєстрацію юридичних, фізичних осіб – підприємців та громадських 

формувань» та керуючись пунктом 30 частини 1 статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА:   

  

1. Реорганізувати Комунальну установу «Інклюзивно - ресурсний центр» 

Старокостянтинівської міської ради (код ЄДРПОУ 42403088) шляхом 

приєднання до Старокостянтинівського інклюзивно - ресурсного центру 

(код ЄДРПОУ 42400953). 

 

2. Створити комісію з реорганізації юридичної особи Комунальної 

установи «Інклюзивно - ресурсний центр» Старокостянтинівської міської ради 

(далі – комісія з реорганізації) у складі згідно з додатком. 

 

3. Визначити місце знаходження комісії: вул. Ессенська 2, блок 5 

м. Старокостянтинів, Хмельницька область, 31100.  

 

4. Доручити комісії з реорганізації вжити організаційно-правових заходів, 

передбачених чинним законодавством, щодо реорганізації Комунальної 

установи «Інклюзивно - ресурсний центр» Старокостянтинівської міської ради, 

а саме: 

4.1 у встановленому порядку повідомити державного реєстратора про 

рішення щодо реорганізації Комунальної установи «Інклюзивно - ресурсний 

центр» Старокостянтинівської міської ради шляхом приєднання до 

Старокостянтинівського інклюзивно-ресурсного центру; 



2 
 

4.2 встановити строк для заяви претензій кредиторами протягом двох 

місяців з дня опублікування повідомлення про рішення щодо припинення 

відповідної юридичної особи; 

4.3 здійснити повну інвентаризацію основних засобів, нематеріальних 

активів, запасів, документів та передати їх Старокостянтинівському інлюзивно 

- ресурсному центру; 

4.4 надати на затвердження передавальні акти в порядку, передбаченому 

частинами другою, третьою статті 107 Цивільного кодексу України; 

4.5 після закінчення процедури реорганізації подати органу, що здійснює 

державну реєстрацію припинення юридичних осіб, документи, необхідні для 

проведення державної реєстрації припинення юридичної особи Комунальної 

установи «Інклюзивно-ресурсний центр» Старокостянтинівської міської ради в 

результаті його реорганізації. 

 

5. Голові комісії з реорганізації (Анатолій ПАСІЧНИК): 

5.1 персонально попередити директора Комунальної установи 

«Інклюзивно - ресурсний центр» Старокостянтинівської міської ради 

Хмельницької області про реорганізацію юридичної особи в порядку, 

визначеному законодавством України;  

5.2 у порядку, встановленому чинним трудовим законодавством України, 

вжити заходів організаційно-кадрового характеру стосовно всіх працівників 

Комунальної установи «Інклюзивно - ресурсний центр» Старокостянтинівської 

міської ради у зв’язку з реорганізацією, змінами в організації праці цього 

закладу; 

5.3 вчинити дії згідно з чинним законодавством для проведення державної 

реєстрації рішення про припинення Комунальної установи «Інклюзивно -

ресурсний центр» Старокостянтинівської міської ради; 

5.4 підписувати та отримувати відповідні документи в межах наданих 

повноважень. 

 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань освіти, молодіжної політики, культури, фізичної культури 

і спорту, охорони здоров’я та соціального захисту населення (голова комісії – 

Павло БІГНЯК). 

 

 

 

Міський голова                             ПІДПИС                          Микола МЕЛЬНИЧУК 


